
ZARZĄDZENIE NR 179/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie powołania likwidatora gminnej jednostki budżetowej Centrum Organizacji Pozarządowych 
w Żninie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm), Uchwały Nr XXI/245/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2020 r. 
w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Agnieszkę Ziółkowską na likwidatora gminnej jednostki budżetowej Centrum 
Organizacji Pozarządowych w Żninie zwanej dalej COP w Żninie. 

§ 2. Do obowiązków Pani Agnieszki Ziółkowskiej należą czynności związane z likwidacją jednostki 
budżetowej COP w Żninie, w szczególności: 

1. opracowanie hamonoramu likwidacji COP w Żninie, 

2. zawiadomienie właściwych organów, urzędów, instytucji i kontrahentów COP w Żninie o otwarciu 
likwidacji, 

3. przeprowadzenie inwentaryzacji aktywów i pasywów COP w Żninie, w tym ustalenie należności 
i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego, 

4. zlikwidowanie zużytego sprzętu i wyposażenia wyodrębnionego podczas inwentaryzacji, 

5. przekazanie mienia ruchomego do Urzędu Miejskiego w Żninie, 

6. podjęcie działań w zakresie wypowiedzenia umów z kontrahentami, które zostały zawarte przez COP 
w Żninie lub ich przeniesienie na Urząd Miejski w Żninie, 

7. podjęcie czynności wynikających z kodeksu pracy i innych przepisów prawa w odniesieniu do 
zatrudnionych w COP w Żninie pracowników, w związku z postawieniem jednostki w stan likwidacji, 

8. przekazanie do nowego pracodawcy dokumentacji kadrowej przejmowanych pracowników jednostki, 

9. wyrejestrowanie pracowników COP w Żninie w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych oraz 
wyrejestrowanie jednostki w Urzędzie Skarbowym i Urzędzie Statystycznym, 

10. przeprowadzenie prac archiwizacyjnych a następnie przekazanie akt i dokumentów do Urzędu 
Miejskiego w Żninie, 

11. przekazanie pieczęci urzędowych COP w Żninie do Urzędu Miejskiego w Żninie, 

12. przekazanie dochodów i niewykorzystanych środków pieniężnych z rachunku COP w Żninie na 
rachunek bieżący Gminy Żnin oraz zamknięcie rachunku bieżącego jednostki, 

13. sporządzenie, przy współpracy z Centrum Usług Współnych i Zarządzania Oświatą w Żninie, 
właściwych sprawozdań: merytorycznego i finansowego (bilansu, rachunku zysków i strat, zestawienia zmian 
w funduszu jednostki oraz informacji dodatkowej) COP w Żninie, 

14. wykonanie innych niezbędnych czynności likwodacyjnych, 

15. sporządzenie i przekazanie Burmistrzowi Żnina sprawozdania z przebiegu wykonania czynności 
likwidacyjnych COP w Żninie. 

§ 3. 1. Termin zakończenia likwidacji COP w Żninie ustala się na dzień 31 grudnia 2020 r.  

2. Likwidator wykonuje swoje obowiązki do czasu zakończenia czynności likwidacyjnych, nie później niż 
do 31 marca 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się likwidatorowi. 

Id: FF23E7C8-81F5-4911-B279-432742C2BE3F. Podpisany Strona 1



§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, 
Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

Id: FF23E7C8-81F5-4911-B279-432742C2BE3F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z Uchwałą Nr XXI/245/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2020 r. w
sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie konieczne
jest powołanie Likwidatora COP w Żninie i określenie jego zakresu obowiązków.

Id: FF23E7C8-81F5-4911-B279-432742C2BE3F. Podpisany Strona 1




